
 
 

 

TERMO DE RETIFICAÇÃO 
 

  
PREGÃO ELETRÔNICO N° 061/2024 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 132/2024 
 
Pelo presente termo, comunica-se aos interessados a Retificação do edital relacionado ao Pregão 
Eletrônico nº 061/2024, cujo objeto trata-se da aquisição de eletrodomésticos para as unidades 
administrativas das secretarias, escolas e UBS da Prefeitura de Muriaé. 

 
 
 

RETIFICA: ANEXO I  
 

TERMO DE REFERÊNCIA 
 

6. MODELO DE EXECUÇÃO DO OBJETO: LOCAL DE ENTREGA DOS MATERIAIS / 

PRAZO DE ENTREGA 

 
 

6.2 – A detentora da ata do item 13 – CÂMARA FRIA terá o prazo de 45(quarenta e cinco) dias 

corridos para a entrega da mercadoria, conforme Autorização de Fornecimento (AF). 

A detentora da Ata DOS DEMAIS ITENS terá o prazo máximo de 10 (dez) dias úteis para 

entregar as mercadorias solicitadas, conforme Autorização de Fornecimento (AF). 

 
 

 
 
2. Devido as alterações realizadas, fica marcada nova data e horário para abertura da sessão 
de licitação: 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ – Aviso de marcação de nova data de abertura de 
licitação – Pregão Eletrônico nº 061/2024 – Objeto: Aquisição de eletrodomésticos para as 
unidades administrativas das secretarias, escolas e UBS da Prefeitura de Muriaé. – Abertura da 
sessão de licitação ficada remarcada para o dia 08/11/2024 às 08:30 horas. A sessão de licitação 
será realizada por meio da internet, no endereço eletrônico da Bolsa Nacional de Compras – BNC. 
O edital poderá ser obtido no setor de licitação, situado no Centro Administrativo “Pres. Tancredo 
Neves, Av. Maestro Sansão, 236, 3º andar, Centro, Muriaé – MG e sites https://muriae.mg.gov.br/ , 
bem como, www.bnc.org.br – Informações através do telefone (32) 3696.3317 

 
Muriaé, 22 de outubro de 2024 

 
 
 

Sthefany Barroca de Almeida 
Pregoeira 


